1

平成 22 年 4 月 27 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  西 野 秀 人

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略統括部 広報･ＩＲ部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役及び執行役員の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動について（平成 22 年 6 月 25 日付）

平成 22 年 6 月 25 日開催予定の第 64 回定時株主総会に付議する取締役につきましては、以下のと

おりであります。

（１）新任取締役候補

船 引 祐 一  （現 専務執行役員 通貨システム機器事業本部長）

一 谷 昌 弘  （現 専務執行役員 国内金融機関営業 担当）

氣 賀 澤 清 司  （現 上席執行役員 人事統括部 人事部長）

（２）退任予定取締役

牛 尾 允 俊 *1 （現 取締役 執行役員副社長 技術機能 管掌）

濵 野 政 一 *2 （現 取締役 執行役員副社長 営業機能 管掌、東京本部 担当）

佐 伯 照 道  （現 取締役）

*1 牛尾允俊氏は、現在、グローリープロダクツ株式会社 代表取締役社長を兼務しており、当社取締役退任後は

同職に専任する予定です。

*2 濵野政一氏は、現在、グローリーナスカ株式会社 代表取締役社長を兼務しており、当社取締役退任後は同職

に専任する予定です。

２．執行役員（取締役兼務者を含む）の異動について（平成 22 年 6 月 25 日付）

平成 22 年 6 月 25 日付の執行役員（取締役兼務者を含む）の役職、担当等の異動は、以下のとおりで

あります。

（１）取締役兼務執行役員（下線部が変更箇所）

氏  名 新役職 現役職

 松 岡 則 重
取締役 執行役員副社長

社長補佐（本社管理部門）

取締役 専務執行役員

本社管理機能 管掌

総務統括部長

 2

氏  名 新役職 現役職

 尾 上 広 和

取締役 執行役員副社長

社長補佐（事業部門）

東京本部、支店、支店運営推進部、広告宣

伝部、Ｒ＆Ｄ統括部 担当

取締役 常務執行役員

経営戦略統括部長

情報システム部 担当

 船 引 祐 一
取締役 専務執行役員

通貨システム機器事業本部長

専務執行役員

通貨システム機器事業本部長

 一 谷 昌 弘
取締役 専務執行役員

国内金融機関営業 担当

専務執行役員

国内金融機関営業 担当

 氣賀澤清司
取締役 上席執行役員

人事統括部長

上席執行役員

人事統括部 人事部長

（２）執行役員

氏  名 新役職 現役職

 西  武 宣
専務執行役員

保守統括本部長

常務執行役員

保守統括本部長

 松 下 秀 明
常務執行役員

品質マネジメント、環境マネジメント 担当

常務執行役員

人事統括部長

 石 堂 知 明

常務執行役員

通貨システム機器事業本部 開発統括部、シ

ステム開発統括部、デザイン部 担当

上席執行役員

生産統括本部長 兼 生産企画部長

 太 田 幸 一

常務執行役員

開発マネジメント 担当

通貨システム機器事業本部 品質保証統括

部 担当

上席執行役員

通貨システム機器事業本部 開発統括部長

 吉 岡  徹
上席執行役員

経営戦略統括部長 兼 関係会社部長

情報システム部、知的財産部 担当

上席執行役員

経営戦略統括部 関係会社部長

知的財産部 担当

 山 口 義 行

上席執行役員

通貨システム機器事業本部 流通営業統括

部長

ＳＣＭ統括部、営業開発部、サプライ営業推

進部 担当

上席執行役員

通貨システム機器事業本部 流通営業統括

部長

 小 原  馨
上席執行役員

生産統括本部長

執行役員

生産統括本部 本社工場長

 村 上 憲 生
上席執行役員

通貨システム機器事業本部 金融営業統括

部長

執行役員

通貨システム機器事業本部 金融営業統括

部長

 三 井 髙 史
上席執行役員

通貨システム機器事業本部 海外営業統括

部長

執行役員

通貨システム機器事業本部 海外営業統括

部長

※ 渋 谷  学
執行役員

通貨システム機器事業本部 海外営業統

括部 副統括部長 兼 海外事業企画部長

通貨システム機器事業本部 海外営業統

括部 副統括部長 兼 海外事業企画部長

※ 三 和 元 純 執行役員

総務統括部長 兼 法務部長

総務統括部 法務部長

 3

氏  名 新役職 現役職

※ 井 寄 義 孝
執行役員

生産統括本部 購買統括部長

生産統括本部 購買統括部長

※ 馬 渕 成 俊
執行役員

保守統括本部 保守事業統括部長

保守統括本部 保守事業統括部長

※印は、新任執行役員であります。

（３）退任予定執行役員

牛 尾 允 俊  （現 取締役 執行役員副社長）

濵 野 政 一  （現 取締役 執行役員副社長）

宮 永 文 夫 *3 （現 執行役員 システム開発統括部 担当）

*3 宮永文夫氏は、現在、グローリーシステムクリエイト株式会社 代表取締役社長を兼務しており、当社執行役員

退任後は同職に専任する予定です。

以 上

【ご参考】

新任取締役候補の略歴

船
ふな

引
びき

祐
ゆう

一
いち

（昭和 21 年１月１日生）

昭和 39 年  4 月

平成 12 年  4 月

平成 12 年  6 月

平成 15 年  4 月

平成 15 年  6 月

平成 17 年  4 月

平成 18 年  6 月

平成 18 年 10 月

平成 19 年  6 月

平成 20 年  6 月

平成 21 年  4 月

当社入社

当社貨幣処理システム事業本部副本部長

当社取締役

当社金融機器事業部長

当社常務取締役

当社貨幣処理システム事業部副事業部長

当社取締役 常務執行役員

当社海外・ＯＥＭカンパニー長

当社常務執行役員

当社専務執行役員（現在に至る）

当社通貨システム機器事業本部長（現在に至る）

一
いち

谷
たに

昌
まさ

弘
ひろ

（昭和 22 年 10 月 27 日生）

昭和 45 年  3 月

平成 4 年  4 月

平成 7 年  6 月

平成 11 年  6 月

平成 18 年  6 月

平成 18 年 10 月

平成 19 年 6 月

平成 20 年 6 月

平成 21 年 4 月

グローリー商事㈱（現当社）入社

同社金融営業部長

同社取締役

同社常務取締役

当社取締役

当社取締役 常務執行役員

当社金融カンパニー営業統括部長

当社常務執行役員

当社金融カンパニー長

当社専務執行役員（現在に至る）

当社国内金融機関営業担当（現在に至る）

氣
き

賀
が

澤
さわ

清
きよ

司
し

（昭和 25 年５月 15 日生）

昭和 61 年 12 月

平成  2 年 4 月

平成  7 年 4 月

平成 15 年  6 月

平成 18 年 10 月

平成 19 年 6 月

グローリー商事㈱（現当社）入社

同社経営企画室長

同社人事部長

同社取締役

当社執行役員

当社人事統括部人事部長（現在に至る）

当社上席執行役員（現在に至る）